
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
N°

О закреплении государственного общеобразовательного учреждения 
Тульской области «Долматовская школа» за конкретными

территориями муниципального образования Чернский район

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Федерального закона 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части 
ведения учета детей, подлежащих обучению по образовательным 
программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, руководствуясь Положением о министерстве 
образования Тульской области, утверждённым постановлением 
правительства Тульской области от 29.01.2013 № 16, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Список закрепленных территорий муниципальных 
поселений муниципального образования Чернский район за государственным 
общеобразовательным учреждением Тульской области «Долматовская 
школа» (приложение).

2. Зябреву В.Л., директору государственного учреждения Тульской 
области «Центр технического надзора, эксплуатации зданий и сооружений 
учреждений образования», разместить на сайте министерства образования 
Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» информацию о закреплении государственного 
общеобразовательного учреждения Тульской области «Долматовская школа» 
за конкретными территориями муниципального образования Чернский 
район.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра -  
директора департамента образования министерства образования Тульской 
области Шевелеву А.А.

Министр образования 
Тульской области О.А. Осташко

Иен.: Николаева В.А. 
Хел.: 24-53-42
Приказ Закрепление территории Долматовская школа



Приложение 
к приказу министерства образования 

Тульской области

от У  У <? У У  У №

СПИСОК
закрепленных территорий муниципальных поселений муниципального 

образования Чернский район за государственным общеобразовательным 
учреждением Тульской области «Долматовская школа»

Деревня Дол матово: 
ул. Луговая: дом 1-17;
ул. Трофимова: дом № 1-4, 6-17, 19-31,33,35,40, 1а, 15а; 
ул. Юбилейная: дом № 3, 5, 7-27, 29, 31, 33.
Село Хмелины: дом № 1-35 
Село Кудиново: 
ул. Лесная: дом № 1-12, 16, 17; 
ул. Садовая: дом № 1-4, 6.
Село Старухино: дом № 1-27.
Село Шушмино: дом № 1-46.
Деревня Кукуевка: дом № 1-11.
Деревня Калиновка: дом № 1-10.
Деревня Льгово: дом 1-13.
Деревня Гринёво: дом № 1 -30.
Деревня Ползиково: дом № 1-12.
Село Богослово: дом № 1-3.
Деревня Большая Рябая: дом № 1-19.
Деревня Александровна: дом № 1-13.
Деревня Каверино: дом № 1.

Министр образования 
Тульской области О.А. Осташко


